
1

江西港投新干航电分公司

2023 年度水轮发电机组检修工程询比采购公告

1.采购条件

本采购项目江西港投新干航电分公司 2023 年度水轮发电机组检修工程（以下

简称“本项目”）已由江西省港航建设投资集团有限公司以赣港投综合字 67 号文

批准，采购人为江西省港航建设投资集团有限公司新干航电枢纽分公司，建设资金

来自企业自筹，出资比例为 100%，项目已具备采购条件，现对本项目进行公告询比

采购。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目概况

新干航电枢纽分公司负责赣江新干航电枢纽工程运营管理，该工程是江西省和

交通运输部“十二五”重点建设项目，是赣江六个梯级开发自上而下的第五级，以

航运为主，兼顾发电等综合利用功能的航电枢纽工程。工程坝址位于吉安市新干县

三湖镇上游 1.5 公里处，工程总投资 38.45 亿元。

枢纽发电厂（电网调度命名:新干电厂）装机容量 112MW（7×16MW），设计年

平均发电量 5.34 亿 Kw·h，全部为东方电机有限公司制造的灯泡贯流式水轮发电机

组。水轮机为三叶片机型，型号：GZD(878)-WP-710，发电机型号：SFWG16-

80/7650。其它主要设备响应人为：3台 110KV 电压等级油浸自冷式主变压器：正泰

电气股份有限公司；调速器：武汉长江控制设备研究所有限公司；励磁装置：广州

擎天实业有限公司；保护装置：南京南瑞继保电气有限公司。

2.2 标段划分及采购范围

本次采购项目划分1个标段（JX2023-XG），标段划分详见附表一。

2.3 计划工期

计划工期 65 天。

#4 机组 B级检修计划 2023 年 9 月 22 日至 2023 年 11 月 25 日，工期 65 日。

以上工期为计划工期，实际施工时间以江西省电力调度控制中心批复为准，且

应满足采购人的进度要求。

2.4 主要工作内容

新干航电分公司电站 2023 年度汛后#4 水轮发电机组 B级检修，共 1台套。



2

3.响应人资格要求

3.1 本次采购要求响应人具备的资质条件要求、财务要求、业绩要求、信誉要

求、项目经理资格要求、其他要求详见附表二～七，并具备相应的施工能力。

3.2 本次采购项目不接受联合体响应。

3.3 近 3 年内在江西省港口集团有限公司询比采购中存在不诚信行为的响应人

不得参加响应。

3.4 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，不得参加响应。单位

负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段响应，否则，

相关响应均无效。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信

被执行人名单的响应人，不得参加响应。

3.6 在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重

违法失信企业名单的响应人不得参加响应。

4.采购文件的获取

4.1 本项目不提供纸质文件，电子采购文件获取方式:凡符合资格要求、有意向

的响应人，请于 2023 年 8 月 8 日 09 时 00 分至 2023 年 8 月 24 日 09 时 00 分，登

录“江西省国资委出资监管企业采购交易服务平台” (http://new.jxgzwztb.com/）

公告查看页面点击“立即参与”。

4.2 请未注册的响应人及时办理注册审核，注册咨询电话:400-8566-100；咨询

QQ:811028657、3062197437。因未及时办理注册审核手续影响参与项目的，责任自

负。响应人需完整填写参与，并按采购要求上传相应资料，项目采取线上参与，线

下评定的方式。注意事项:

(1）响应人可在线查看变更公告；

(2）参与项目过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电

话:400-8566-100；

(3）采购文件电子版向响应单位免费提供，不收取费用。

5.响应文件的递交及相关事宜

5.1 采购人不组织工程现场踏勘和不召开预备会。

5.2 本项目响应文件递交，可面交或邮寄，递交响应文件的截止时间为 2023



3

年 8月 24 日 9 时 00 分。

5.3 采用面交方式的，请于 2023 年 8 月 24 日 8 时 30 分至 9 时 00 分，由响应

人法定代表人（持本人身份证原件）或授权委托人（持本人身份证原件和授权委托

书）将响应文件面交采购人，递交地点：江西省南昌市抚河北路 249 号交通科技

大楼 18F 1802 室。逾期送达的、未送达指定地点或者不按照采购文件要求密封的

响应文件，采购人将予以拒收。

5.4 采用邮寄方式的响应人，应留有充分的时间保证响应文件能寄达至采购人，

否则采购人将予以拒收。因响应人或快递公司等其他任何原因导致响应文件未能按

时寄达采购人，或响应文件遗失等情况，后果由响应人承担，响应人应保证其响应

文件在 2023 年 8 月 24 日 09 时前寄达采购人。（邮寄地址：江西省南昌市抚

河北路 249 号交通科技大楼 18F 1802 室，收件人：尹工，电话 19179671729。）

6.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、

江西省国资委出资监管企业采购交易服务平台(http://new.jxgzwztb. com/）、江西省

港口集团有限公司（http://www.jxsgkjt.com）网站上发布，采购文件的关键内容同

时在上述网站公开。

7.联系方式

招 标 人：江西省港航建设投资集团有限公司新干航电枢纽分公司

地 址：江西吉安市新干县三湖镇新干航电枢纽分公司

联 系 人：黄先生

电 话：0796-7077673

邮 箱：xgglcajb@163.com

江西省港航建设投资集团有限公司

新干航电枢纽分公司

2023 年 8 月 8 日



4

附表一 标段划分一览表

标段 采购范围 主要工作内容

JX2023-XG 2023 年度水轮发电机组设备检修工程

新干航电分公司电站 2023年度汛后

#4水轮发电机组 B级检修，共 1台
套。

附表二 资质条件要求

资质要求

响应人应同时满足以下条件：

1、具备独立法人资格，持有效营业执照；

2、具备水利水电工程施工总承包二级（或以上）资质或具有水利水电机电

安装工程专业承包二级（或以上）资质；

3、具有有效的安全生产许可证。

附表三 财务要求

财务要求

无。

附表四 业绩要求

业绩要求

响应人在近 5 年内（指 2018 年 7 月 1 日至采购公告发布前 1 日，下同）至

少完成 3台套 10MW（或以上）灯泡贯流式水轮发电机组安装或检修工程业绩。



江西港投新干航电分公司 2023 年度水轮发电机组设备检修工程询比采购文件 第七章 采购文件格式

5

附表五 信誉要求

信誉要求

①未被江西省国资委、交通运输厅及其上级单位取消在江西省内的投标资格

或禁止进入江西省工程施工市场且处于有效期内。

②未被责令停业、或被暂扣或吊销执照、或被吊销资质证书。

③未进入清算程序，或被宣告破产，或存在其他丧失履约能力的情形。

④在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重

违法失信企业名单。

⑤在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执

行人名单。

⑥响应人及其法定代表人、委托代理人（如有）、拟委任的项目负责人在近

3年（2020 年 7 月 1 日至采购公告发布前 1日，下同）内无行贿犯罪行为。

附表六 项目经理和项目总工资格要求

标段 职位 数量 资 格 要 求

JX2023-XG 项目经理 1

1、具备工程师及以上职称；

2、持有水利水电工程专业或机电

工程专业二级及以上注册建造师执业资

格证书；

3、持有安全生产考核合格“B”类

证书。

附表七 其他要求

其他要求

无。


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	3.响应人资格要求
	4.采购文件的获取
	5.响应文件的递交及相关事宜
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式
	附表一  标段划分一览表
	附表二  资质条件要求
	附表三  财务要求
	附表四  业绩要求
	附表五  信誉要求
	附表六  项目经理和项目总工资格要求
	项目经理
	1
	附表七  其他要求
	无。


